АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ГОРОД ВЕЛИКИЙ УСТЮГ"

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.07.2011                                                                                                        № 379
г. Великий Устюг

О  внесении  изменений  в
постановление  администрации
МО  «Город  Великий  Устюг»  от
02.07.2010  №  262  (с
изменениями)

Руководствуясь  пунктом  2  части  седьмой  статьи  30  Устава
муниципального образования «Город Великий Устюг»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации МО «Город Великий Устюг»
от 02.07.2010 № 262 «Об утверждении Порядка предоставления в 2010 году
из  бюджета МО «Город Великий Устюг» субсидий на  возмещение затрат
товариществам собственников жилья, жилищно-строительным кооперативам,
управляющим  организациям,  осуществляющим  управление
многоквартирными  домами,  на  обустройство  дворовых  (детских,
спортивных) площадок, озеленение дворовых территорий» (с изменениями)
следующее изменение:

в пункте 5.1. раздела 6 слова «до 01 июля»  заменить на слова «до 01
сентября».

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента  его

официального опубликования в газете «Советская мысль» и распространяет
свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2011 года.

Исполняющий полномочия главы
МО «Город Великий Устюг»,
первый заместитель главы администрации

МО «Город Великий Устюг»               Ф.М. Хабаров

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е